LAFUMA

HOMBRE

Contorno de pecho (cm)

| 85/91 | 91/97 | 97/103 | 103/109 | 109/115 | 115/121 | 121/127

Contorno de cintura (cm) 69/75 75/81 81/87 87/93 93/99 99/105 105/111

Contorno de cadera (cm) 85/91 91/97 97/103 103/109 | 109/115 | 115/121 | 121/127

longitud de la entrepierna (cm) 79 79 82 82 82 82 82
MUIJER

Contorno de pecho (cm)

| 81/85 | 85/89 | 89/95 | 95/101 | 101/107 | 107/113

Contorno de cintura (cm)
Contorno de cadera (cm)
longitud de la entrepierna (cm)

61/65
85/89
75

65/69 69/75
89/93 93/99
75 78

75/81
99/105
78

81/87
105/111
78

87/93
111/117
78

Come medirse ? *

1 - Contorno de pecho: medir alrededor de la parte mas completa del pecho debajo de las axilas y a la altura de los omdplatos

2 - Contorno de cintura: medir en la parte mas estrecha de la cintura

3 - Contorno de cadera: Midete por la parte mas ancha de las caderas abajo de la cintura

4 - Largo de manga: Medir del cuello hasta la mufieca a lo largo del hombro

5 - Longitud entrepiernas: Medir desde lo alto de la pierna interior hasta el maléolo interno.




