LAFUMA

HOMBRE								
CAMISAS (chaquetas, camisetas)	XS	S	M	L	XL	2XL	3XL	
Contorno de pecho (cm)	85/91	91/97	97/103	103/109	109/115	115/121	121/127	

PANTALONES (largos, cortos)	XS	S	M	L	XL	2XL	3XL
Contorno de cintura (cm)	69/75	75/81	81/87	87/93	93/99	99/105	105/111
Contorno de cadera (cm)	85/91	91/97	97/103	103/109	109/115	115/121	121/127
longitud de la entrepierna (cm)	79	79	82	82	82	82	82

MUJER						
CAMISAS (chaquetas, camisetas)	XS	S	M	L	XL	2XL
Contorno de pecho (cm)	81/85	85/89	89/95	95/101	101/107	107/113

PANTALONES (largos, cortos)	XS	S	M	L	XL	2XL
Contorno de cintura (cm)	61/65	65/69	69/75	75/81	81/87	87/93
Contorno de cadera (cm)	85/89	89/93	93/99	99/105	105/111	111/117
longitud de la entrepierna (cm)	75	75	78	78	78	78

Come medirse ? *

- 1 Contorno de pecho: medir alrededor de la parte más completa del pecho debajo de las axilas y a la altura de los omóplatos
- 2 Contorno de cintura: medir en la parte más estrecha de la cintura
- 3 Contorno de cadera: Mídete por la parte más ancha de las caderas abajo de la cintura
- 4 Largo de manga: Medir del cuello hasta la muñeca a lo largo del hombro
- 5 Longitud entrepiernas: Medir desde lo alto de la pierna interior hasta el maléolo interno.

